

قلمبي/Omani Rial)غير منققة							
بيان الدخل - وظيفة المصاريف							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024
الربح أو الخسارة							
موجدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
إيرادات							
56,835,231	38,320,969	57,994,807	37,484,098	112,371,082	75,057,443	104,296,858	68,297,847
تكاليف المبيعات							
42,427,236	28,700,649	47,400,326	27,684,748	79,036,098	51,348,322	77,807,013	48,639,634
الربح الإجمالي							
14,407,995	9,620,320	10,594,481	9,799,350	33,334,984	23,709,121	26,489,845	19,658,213
إيرادات أخرى							
641,895	6,860,431	36,494	36,494	642,322	6,899,626	38,494	38,494
مصروفات عمومية وإدارية							
2,529,653	1,921,353	7,129,586	1,523,759	5,214,484	3,720,137	9,153,566	2,841,696
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
12,520,237	14,559,398	3,501,389	8,312,085	28,762,822	26,888,610	17,374,773	16,855,011
إيرادات تمويل							
4,790,848	1,391,159	2,050,259	1,203,850	4,536,685	2,025,222	3,344,495	1,741,657
تكاليف تمويل							
6,788,216	2,670,735	8,934,594	2,978,290	9,981,324	5,190,369	16,609,296	5,621,151
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
10,522,869	13,279,822	(3,382,946)	6,537,645	23,318,183	23,723,463	4,109,972	12,975,517
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
10,522,869	13,279,822	(3,382,946)	6,537,645	23,318,183	23,723,463	4,109,972	12,975,517
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
10,522,869	13,279,822	(3,382,946)	6,537,645	23,318,183	23,723,463	4,109,972	12,975,517
ربح (خسارة) عقدة إلى							
10,522,869		(3,382,946)		23,318,183		4,109,972	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.003	0.004	(0.001)	0.003	0.007	0.007	0.002	0.005
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
0.003	0.004	(0.001)	0.003	0.007	0.007	0.002	0.005
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
0.003	0.004	(0.001)	0.002	0.007	0.007	0.001	0.004
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة							
0.003	0.004	(0.001)	0.002	0.007	0.007	0.001	0.004
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							

فعلی/Omani Rial/غير مقلقة							
المجمعة	الشركة الأم	المجمعة	الشركة الأم	المجمعة	الشركة الأم	المجمعة	الشركة الأم
01/04/2025-	01/04/2025-	01/04/2025-	01/04/2025-	01/04/2025-	01/04/2025-	01/04/2025-	01/04/2025-
30/06/2025	30/06/2025	30/06/2025	30/06/2025	30/06/2025	30/06/2025	30/06/2025	30/06/2025
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل موجدة ومنقصة							
10,522,869	13,279,822	(3,382,946)	6,537,645	23,318,183	23,723,463	4,109,972	12,975,517
صافي الربح / (الخسارة) للفترة							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
(2,495,883)	(1,212,347)			(28,593)	(3,167,665)		(1,588,631)
(29,519)	(28,593)			(29,519)	(29,519)		(28,593)
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية							
إيرادات شاملة أخرى متوقعة سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل، صافي الضرائب							
(2,525,402)	(1,240,940)			(3,197,184)	(1,617,224)		
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
(2,525,402)	(1,240,940)			(3,197,184)	(1,617,224)		
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
10,522,869	13,279,822	(5,908,348)	5,296,705	23,318,183	23,723,463	912,788	11,358,293
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
10,522,869		(5,908,348)		23,318,183		912,788	
دخل شامل عائد إلى مساهمي							

فعلی/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024
تحليل الإيرادات و المصاريف - طبيعة المصاريف							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							
موحدة ومنفصلة							
الام ادات							

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجزة من قبل مجلس الإدارة في 12 Aug 2025

الإيرادات من بيع بضائع	56,835,231	38,320,969	57,994,807	37,484,098	112,371,082	75,057,443	104,296,858	68,297,847
إجمالي الإيرادات	56,835,231	38,320,969	57,994,807	37,484,098	112,371,082	75,057,443	104,296,858	68,297,847
إيرادات أخرى								
إيرادات توزيعات أرباح	641,895	6,175,153	36,494	36,494	642,322	6,175,153	38,494	38,494
إيرادات متنوعة		685,278				724,473	38,494	
إجمالي إيرادات أخرى	641,895	6,860,431	36,494	36,494	642,322	6,899,626	38,494	38,494
المصاريف								
تكلفة المبيعات								
تكلفة مواد مستهلكة	27,047,294	17,912,885	30,864,715	15,349,926	51,763,014	32,574,313	49,475,334	28,519,183
مصاريف منافع الموظفين	2,576,823	1,858,033	2,877,965	2,451,378	4,978,444	3,561,935	5,194,042	4,066,082
وقود وكهرباء	1,315,571	1,144,572	1,980,669	1,595,371	1,615,054	1,296,544	401,996	2,465,868
الاستهلاك والإطفاء	8,476,257	5,651,524	9,097,435	6,303,836	16,789,897	11,172,585	16,146,923	10,767,571
تخفيض قيمة المخزون	(234,486)	(234,486)	(43,349)	(43,349)	(234,486)	(234,486)	(43,349)	(43,349)
إصلاحات وصيانة	794,850	562,388	1,368,821	1,149,405	960,791	660,782	1,734,908	1,388,813
تكاليف بضائع أخرى مباعة	2,450,927	1,805,733	1,254,070	878,181	3,163,384	2,316,649	4,897,159	1,475,466
إجمالي إيرادات أخرى	42,427,236	28,700,649	47,400,326	27,684,748	79,036,098	51,348,322	77,807,013	48,639,634
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق								
مصاريف عمومية وإدارية								
مصاريف إيجار وكهرباء وماء	42,843	24,531	33,480	33,480	62,867	44,555	41,756	41,756
مصاريف منافع الموظفين	1,104,353	796,300	600,841	591,034	2,133,619	1,526,543	1,593,445	1,283,050
خسائر الائتمان المتوقعة - النظم التجارية المدنية والنظم المدنية الأخرى								
الاستهلاك والإطفاء	18,875	780	83,130	65,348	110,623	74,483	164,938	129,079
أتعاب مهنية وإستشارات	99,684	188,503	109,795	85,141	255,315	197,958	116,981	91,891
إعلان وترويج تجاري	118,239	79,933	4,331	132,344	92,920	5,931	5,931	5,931
مصاريف وأتعاب أخرى	1,145,659	831,306	974,393	744,425	2,519,716	1,783,678	1,906,899	1,289,989
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية	2,529,653	1,921,353	7,129,586	1,523,759	5,214,484	3,720,137	9,153,566	2,841,696

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 12 Aug 2025